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___________________________________

 
DOMSLUT

 
Brott som den tilltalade döms för

1. Grovt narkotikabrott, 1 § 1 st 4 p och 6 p och 3 § 1 st narkotikastrafflagen (1968:64)
2022-01-20

2. Grovt vapenbrott, 9 kap 1 a § 1 st vapenlagen (1996:67)
2022-01-20

 
Påföljd m.m.

Fängelse 6 år 6 månader
 

Förverkande och beslag

1. I beslag tagna kontanter förklaras förverkade. Beslagen ska bestå (Polismyndigheten 
Region Mitt, polisområde Västerås; beslagsliggare 2022-5000-BG7413, nr 1-4).

2. I beslag tagen narkotika, inklusive emballage, vakuumförpackare och påsar förklaras 
förverkade. Beslagen ska bestå (Polismyndigheten Region Mitt, polisområde Västra 
Mälardalen; beslagsliggare 2022-5000-BG7355, nr 1-5, beslagsliggare 2022-5000-BG7358, 
nr 1-5, beslagsliggare 2022-5000-BG7413, nr 9-13, 15-20, beslagsliggare 2022-5000-
BG7672, nr 1, beslagsliggare 2022-5000-BG8718, nr 1-10, 15-16, och beslagsliggare 
2022-5000-BG9885, nr 1-2, 4-6, 8-18).
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3. I beslag tagen narkotika, inklusive emballage, våg och påsar förklaras förverkade. 
Beslagen ska bestå (Polismyndigheten Region Mitt, polisområde Västra Mälardalen; 
beslagsliggare 2022-5000-BG7396, nr 1, beslagsliggare 2022-5000-BG7410, nr 1-2, 
beslagsliggare 2022-5000-BG7421, nr 1-4, 8-10, och beslagsliggare 2022-5000-BG7424, 
nr 1-2, 4).

4. I beslag tagen revolver, inklusive emballage, patroner, tygetui och tårgas förklaras 
förverkade. Beslagen ska bestå (Polismyndigheten Region Mitt, polisområde 
Västmanland; beslagsliggare 2022-5000-BG8717, nr 11-14, och beslagsliggare 2022-5000-
BG9885, nr 7).

 
Häktning m.m.

Loke Rapp ska stanna kvar i häkte till dess domen i ansvarsdelen vinner laga kraft mot 
honom.

 
Brottsofferfond

Den tilltalade åläggs att betala en avgift på 800 kr enligt lagen (1994:419) om brottsofferfond.
 

Ersättning

1. Anders Ylönen får ersättning av staten med 145 652 kr. Av beloppet avser 85 451 kr 
arbete, 26 696 kr tidsspillan, 4 375 kr utlägg och 29 130 kr mervärdesskatt.

2. Staten ska stå för kostnaden för försvararen.
 

___________________________________
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YRKANDEN M.M. 

 

Åklagaren har yrkat enligt domsbilaga 1. Åklagaren har yrkat att Loke Rapp ska vara 

kvar i häkte eftersom det föreligger s.k. obligatorisk häktning och såväl recidivrisk som 

flyktfara.  

 

Loke Rapp har underkastat sig ansvar för grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott 

samt medgivit samtliga särskilda yrkanden. Loke Rapp har erkänt att han förvarat den 

narkotika, revolver och ammunition som hittades i skogen och i hans lägenhet samt 

den narkotika som han bar på sig. Loke Rapp har förnekat att han förvärvat narkotikan 

och därefter innehaft den i överlåtelsesyfte. Loke Rapp har förnekat att han på något 

sätt har innehavt eller hanterat narkotikan och burk med tårgas som hittades i 

källarförrådet tillhörande hans lägenhet. Loke Rapp har inte haft någon invändning 

mot åklagarens häktningsyrkande.  

 

Till förtydligande av sin inställning beträffande narkotikan har Loke Rapp angivit att 

han erkänner att han innehaft och förvarat 15 966,4 gram amfetamin, 42 744 tabletter 

innehållande alprazolam, 588 tabletter innehållande MDMA, 1 520 tabletter 

innehållande tramadol, 1 178,05 gram cannabisharts, 29,65 gram cannabis, 30 tabletter 

innehållande pregabalin samt en tablett innehållande zopidem.  

 

UTREDNINGEN  

 

Åklagaren har åberopat den bevisning som framgår av domsbilagan. Loke Rapp har 

hörts över åtalet.  

 

Åklagarens sakframställan 

Till utveckling av åtalet har åklagaren anfört i korthet följande. Med anledning av 

polisens iakttagelser av personer i en bil hemmahörande i norra Sverige samt att Loke 

Rapp, som är känd av polisen sedan tidigare, befann sig i en skogsdunge nattetid 

misstänktes det att narkotika förvarades i skogen. En av polisens hundförare sökte 
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därefter i skogsdungen och polisen hittade ett par gömmor med narkotika. Polisen 

inledde en spaning och efter 20 till 30 minuter kom en person cyklandes snabbt förbi 

polisen. Kort före midnatt den 20 januari 2022 greps Loke Rapp i skogsdungen mellan 

fyndplatserna. När Loke Rapp greps bar han på sig bl.a. cannabis, tabletter 

innehållande alprazolam och en våg besudlad med amfetamin. Efter gripandet av Loke 

Rapp hittades ytterligare fyndplatser i skogen. Under natten den 21 januari 2022 

genomfördes en husrannsakan i Loke Rapps lägenhet och till lägenheten tillhörande 

källarförråd. I lägenheten påträffades narkotika, såsom cannabisharts, cannabis samt 

tabletter innehållande MDMA och alprazolam. Inga beslag eller fynd gjordes i 

källarförrådet. Vid husrannsakan av källarförrådet klippte polisen upp låset till förrådet 

och förrådet var olåst fram till husrannsakan den 27 januari 2022 när en förnyad 

husrannsakan gjordes i källarförrådet. Vid det tillfället påträffades narkotika och en 

vacuumförpackare. Vid fortsatta sök i skogsdungen av polisen hittades flera gömmor 

och ytterligare narkotika samt även en revolver och ammunition.  

 

Både åklagaren och försvararen är överens om att det den mängd som Loke Rapp har 

erkänt motsvarar den mängd narkotika som togs i beslag i skogsdungen, på Loke Rapp 

och i hans lägenhet. I källarförrådet anträffades 1 459 gram cannabis, 853 gram 

cannabisharts, 92,6 gram amfetamin, 3 633 tabletter innehållande MDMA och 5 547 

tabletter innehållande alprazolam. I källarförrådet anträffades också en burk 

innehållande tårgas.  

 

Loke Rapp har berättat i huvudsak följande.  

Han har en hund och när han rastat sin hund har han träffat en person som han har 

blivit bekant med. Han vill inte namnge den personen. Han fick av den personen i 

uppdrag att ta emot och förvara narkotikan och för det uppdraget skulle han få 

120 000 kr. Han hade precis blivit av med jobbet och övriga kontanter var ett lån från 

den personen som han avsåg att köpa en däckverkstad på Hälla. All narkotika kom 

under två dagar den första veckan i januari och i samma leverans. Han tog emot 

narkotikan i förrådet och sedan gick han ut och gömde den i skogsdungen. En del 

paket som narkotikan låg i var trasiga och han packade om paketen med 
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vakuumförpackaren som följde med narkotikan, och som hittades i hans förråd den 27 

januari 2022. Det han har gjort är att ta emot och ibland packa om narkotikan samt 

förflytta den till skogen och gömma den där.   

 

Pengarna tog han emot samma dag som polisens tillslag. Hans uppdrag var alltså att ta 

emot, förvara och lämna tillbaka narkotikan när de begärde det och hämtades av 

kurirer. Förvaringen skulle äga rum till dess att narkotika var slut och han förstod det 

som att det rörde sig om en eller ett par månader. Han gav bort en låsblipp till källaren 

och en nyckel till förrådet så att de skulle kunna hämta narkotikan. Förrådet var en 

mötesplats och ingenting skulle ligga i förrådet mer än korta stunder. Det fanns ingen 

överenskommelse om att han skulle förvara en revolver. Revolvern tog han emot kort 

innan tillslaget. Han upptäckte revolvern för sent och sa till killen att det inte var ok 

men inte mer än så. Han packade även ner revolvern i en gömma. Den narkotika som 

han bar på sig och som fanns i hans lägenhet hade han fått ur den större mängden 

narkotika och var för eget bruk. Det som hittades i källarförrådet den 27 januari 2022 

måsta ha placerats där av någon annan efter det han blev frihetsberövad och utan hans 

godkännande eftersom han redan var gripen då. Vakuumförpackaren och plastpåsen 

med hans fingeravtryck kan ha vandrat fram och tillbaka. Han vet ingenting om 

tårgassprayen i källarförrådet. 

 

Han och Sofia Johansson har tidigare varit sambor och de hade nyligen brutit upp, 

kanske två veckor innan han blev gripen. Sofia Johansson visste inte om vad han 

sysslade med. Han vet ingenting om fingeravtrycken på ICA-kassan från Sofia 

Johansson som fanns i förrådet. Det fanns en nyckel till förrådet i lägenheten.  

 

Anledningen till att han var i skogsdungen och rastade sin hund när han greps var för 

att han hade mött en granne som berättade för honom att polisen fanns i närheten. 

Han undrade varför polisen var där och blev orolig för gömmorna. Han rensade 

lägenheten och förrådet och kastade ner allt i en väska som han gömde i det som 

polisen benämner fyndplats 3. När han gick ut till skogen hade han också tänkt att 

flytta narkotikan från en av gömmorna som han tyckte låg sämst till och ta bort 
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fotavtryck. Detta skedde under de sista femton minuterna innan han blev gripen av 

polisen. Han var kanske femton sekunder i skogen och sedan kom polisen. Skogen var 

ett bra gömställe för narkotikan eftersom han brukar rasta sin hund i närheten. Han 

ifrågasätter inte art, mängd och halt av den narkotika som polisen tagit i beslag. Han 

har ett narkotikamissbruk och under två månader före gripandet var det ganska illa. 

Han hade missbrukat främst cannabis och benzo mot ångest men även andra preparat 

såsom pregabalin.  

 

DOMSKÄL  

 

SKULD  

 

Det är åklagaren som har att styrka sitt gärningspåstående för att åtalet ska kunna 

bifallas. För bifall till åtalet måste utredningen utesluta andra alternativa 

händelseförlopp på sådant sätt att det är ställt utom rimligt tvivel att den eller de 

tilltalade har gjort sig skyldig till brott i enlighet med åtalet. Det räcker alltså inte med 

att gärningspåståendet framstår som mer sannolikt än de tilltalades invändningar. 

 

Högsta domstolen har i rättsfallet NJA 2015 s. 702 bland annat uttalat att om det visar 

sig att det sammanvägda värdet av den bevisning som har åberopats till stöd för 

bevistemat (gärningsbeskrivningen) inte är så högt, att det räcker för att detta ska vara 

styrkt, saknar bevisning som har åberopats mot temat betydelse. Den tilltalade ska då 

frikännas redan på grund av att bevisningen mot henne eller honom är otillräcklig. Det 

innebär bland annat att det de tilltalade sagt till sitt försvar och den bevisning de 

åberopat till stöd för detta saknar betydelse om inte åklagarens bevisning når upp till 

beviskravet. 

 

En tilltalad har rätt att inte uttala sig alls. Han eller hon är inte skyldig att underlätta 

åklagarens arbete och är inte heller skyldig att lämna för honom eller henne besvärande 

uppgifter. Den tilltalade har ingen bevisbörda och kan inte heller åläggas någon 

förklaringsbörda. Detta hindrar inte att den tilltalades tystnad i situationer som 
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uppenbarligen kräver en förklaring kan tillmätas betydelse vid bevisvärderingen (se t.ex. 

NJA 2015 s. 702). Om den tilltalade lämnar en alternativ förklaring till det 

händelseförlopp som åklagaren påstår måste också förklaringen vara så konkretiserad 

att det går att kontrollera om den har tillräckligt stöd för att grunda rimligt tvivel i 

förhållande till den av åklagaren presenterade bevisningen. 

 

Slutligen måste den utredning åklagaren presenterar vara robust, dvs. alla nödvändiga 

utredningsåtgärder ska vara vidtagna så att utredningen får en sådan robusthet att den 

för domstolen duger för en slutsats på goda grunder. Brister i detta avseende ska inte 

drabba den tilltalade utan får bäras av åklagaren. 

 

Mot bakgrund av vad som anförts ovan gör tingsrätten följande överväganden. Det är 

klarlagt att en stor mängd narkotika och en revolver med ammunition påträffades i en 

skogsdunge i närheten av där Loke Rapp brukade rasta sin hund och inte heller särskilt 

långt från hans bostad. En mindre mängd narkotika bar Loke Rapp på sig när han 

greps och det hittades också narkotika i hans lägenhet. Loke Rapp har erkänt att han 

hanterat och innehaft narkotikan i gömmorna i skogsdungen, i lägenheten och det som 

han bar på sig. Loke Rapp har heller inte invänt emot art och mängd narkotika som 

tagits i beslag. Det finns inte anledning att ifrågasätta att den narkotika som Loke Rapp 

bar på sig och den mindre mängd som fanns i hans lägenhet var ett innehav för eget 

bruk. Inte heller att den narkotikan var en del av det större partiet som hittades i 

skogsdungen. Tingsrätten anser inte att den av åklagaren åberopade bevisningen ger 

stöd åt påståendet att Loke Rapp ensam eller tillsammans och i samförstånd med 

annan har förvärvat narkotikan. Narkotikan har uppenbarligen ett mycket stort värde 

men inget utvisar att det är Loke Rapp som har köpt den. Loke Rapps erkännande 

stöds av hans egna uppgifter och övrig utredning, som tingsrätten inte finner anledning 

att ifrågasätta. Med den reservationen att utredningen endast ger stöd för ett något 

färre antal tabletter innehållande alprazolam än vad Loke Rapp har erkänt. Tingsrätten 

anser att det är ställt utom rimligt tvivel att Loke Rapp olovligen har innehaft 

narkotikan som han bar på sig och i lägenheten för eget bruk samt att han förvarat den 

del av narkotikan som hittades i skogsdungen åt annan och att den narkotikan inte var 
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avsett för eget bruk; dvs. 15 966,4 gram amfetamin, 42 197 tabletter innehållande 

alprazolam, 588 tabletter innehållande MDMA, 1 520 tabletter innehållande tramadol, 

1 178,05 gram cannabisharts, 29,65 gram cannabis, 30 tabletter innehållande pregabalin 

samt en tablett innehållande zopidem. Loke Rapp har också utan att ha rätt till det 

innehaft en revolver och ammunition i en av gömmorna i skogsdungen och annat har 

inte klarlagts än att han innehaft den ensam.  

 

När det gäller den narkotika och den burk innehållandes tårgas som togs i beslag den 

27 januari 2022 vid husrannsakan i Loke Rapps källarförråd konstaterar tingsrätten 

inledningsvis att när polisen gjorde en husrannsakan i källarförrådet den 21 januari 

2022 gjordes inga fynd. Det har också upplysts att källarförrådet varit olåst fram till den 

27 januari 2022. Loke Rapp greps den 20 januari 2022 kl. 23.38 och har varit 

frihetsberövad sedan dess. Loke Rapp har berättat att han använt vakuumförpackaren 

som togs i beslag ur källarförrådet när han tog emot och packade om vissa paket med 

narkotika som han sedan gömde i skogsdungen, vilket kan förklara DNA-fyndet på en 

gul plastbit i förpackningen med vakuumförpackaren. Det är mycket besvärande för 

Loke Rapp att hans fingeravtryck återfunnits på en vakuumpåse som i sin tur innehöll 

en plastpåse med knut innehållande plastpåse med tabletter innehållande Alprazolam. 

Därtill fingeravtryck från Loke Rapps tidigare sambo på en ICA-kasse. Alldeles oavsett 

konstaterar tingsrätten att inga fynd gjordes i källarförrådet den 21 januari 2022, att 

Loke Rapp har varit frihetsberövad från natten den 20 januari 2022 och att 

källarförrådet har varit upplåst fram till husrannsakan den 27 januari 2022. Loke Rapp 

har sagt att någon kan ha lagt dit narkotikan utan hans vetskap. Det kan framstå som 

mer sannolikt att den relativt stora mängd narkotikan faktiskt låg i källarförrådet redan 

den 20 januari 2022 när Loke Rapp frihetsberövades än att någon annan har lagt dit 

den mellan den 21 januari och den 27 januari 2022. För bifall till åtalet måste emellertid 

utredningen utesluta andra alternativa händelseförlopp på sådant sätt att det är ställt 

utom rimligt tvivel att den eller de tilltalade har gjort sig skyldig till brott i enlighet med 

åtalet. Tingsrätten anser sammantaget att utredningen inte är tillräckligt robust i denna 

del och att det inte är ställt utom rimligt tvivel att Loke Rapp fram till den 20 januari 

2022 uppsåtligen har innehaft den narkotika och den burk innehållandes tårgas som 
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anträffades och togs i beslag den 27 januari 2022 i Loke Rapps källarförråd. Det 

förhållandet att vakuumförpackaren fanns i förrådet den 27 januari 2022 samt 

resultatet av svetsarna och jämförelsen mellan narkotikapartierna föranleder inte 

tingsrätten att göra någon annan bedömning eftersom annat inte har framkommit än 

att narkotikan kom från samma leverantör.   

 

Sammanfattningsvis fälls Loke Rapp till ansvar för att ha innehavt och delvis förvarat 

den narkotika han bar på sig, hade i sin lägenhet och hittades i de olika gömmorna i 

skogsdungen på sätt som framgår ovan. Därtill fälls Loke Rapp till ansvar för att 

innehaft en revolver och ammunition. Loke Rapp fälls inte till ansvar för innehav eller 

förvaring av den narkotika och en burk innehållandes tårgas som hittades i Loke Rapps 

källarförråd. De gärningarna som Loke Rapp gjort sig skyldig till är av de skäl som 

åklagaren anfört att bedöma som grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott.  

 

PÅFÖLJD  

 

Vad som framgår av belastningsregistret och i yttrande från Frivården är inte av 

betydelse för påföljdsfrågan.  

 

Loke Rapp fälls till ansvar för grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott. För grovt 

narkotikabrott döms till fängelse i lägst två år och högst sju år. För grovt vapenbrott 

döms till fängelse i lägst två år och högst fem år. Loke Rapp har innehavt och förvarat 

en mycket stor mängd narkotika och även innehaft en revolver och ammunition. Loke 

Rapp synes ha fungerat som en mellanhand och har fått betalt för sitt arbete. 

Tingsrätten anser att gärningarnas samlade straffvärde är drygt sex år och sex månader. 

Tingsrätten anser inte att vissa delar av narkotikans halt är sådan att den påverkar 

bedömningen i någon avgörande mån. Med hänsyn till straffvärdet kan någon annan 

påföljd än fängelse inte komma ifråga. Med beaktande av att Loke Rapp har varit 

frihetsberövad med restriktioner i nästan ett halvår bestäms fängelsestraffets längd till 

sex år och sex månader.  
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HÄKTNING  

 

Loke Rapp fälls till ansvar för grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott, för vilket det 

inte är föreskrivet lindrigare straff än fängelse i två år. Eftersom det alltjämt föreligger 

risk för fortsatt brottslighet och nu även flyktfara är det inte uppenbart att skäl till 

häktning saknas. Skälen för häktning överväger också det intrång eller men i övrigt 

som åtgärden innebär den misstänkte eller för något annat motstående intresse. Loke 

Rapp ska vara kvar i häkte till dess domen i ansvarsdelen vinner laga kraft mot honom.  

 

ÖVRIGA FRÅGOR  

 

De särskilda yrkandena, som är medgivna, är lagligen grundade och ska bifallas.  

 

Eftersom Loke Rapp fälls till ansvar för brott där det ingår fängelse i straffskalan ska 

han betala en avgift till brottsofferfonden.  

 

Vad försvararen har yrkat i ersättning är skäligt och ska utgå. Med hänsyn till Loke 

Rapps ekonomiska förhållanden ska den kostnaden stanna på staten.  

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (TR-01)  

Överklagande, ställt till Svea hovrätt, ska ha kommit in till tingsrätten senast den 21 juli 

2022.  

 

På tingsrättens vägnar  

 

 

Magdalena Sivall 

 

 

AVRÄKNINGSUNDERLAG bifogas. 
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Avräkningsunderlag 
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Västerås

Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss för information på annat sätt.

Besöksadress
Sigurdsgatan 22

E-post
vastmanlands.tingsratt@dom.se

Telefon
021-310 400

Öppettider
måndag - fredag 
08:30-16:00

Postadress
Box 40 
721 04 Västerås Webbplats

www.vastmanlandstingsratt.domstol.se; behandlin
g av personuppgifter, se hemsida

Underlaget avser

Person-/samordningsnummer/födelsetid 
19910718-5614

Datum för dom/beslut 
2022-06-30

Efternamn 
Rapp

Förnamn 
LOKE Alrik

Personen har under en sammanhängande tid av minst 24 timmar varit frihetsberövad* i Sverige 
eller utomlands med anledning av brott som prövats i målet eller som påföljden avser. 
Frihetsberövandet har ägt rum under nedan angivna tider.

*på sätt som avses i 2 § lagen (2018:1250) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande

Frihetsberövad Frihetsberövandet hävt/upphört/avbrutet 

(lämna tomt för ett frihetsberövande som pågår)

2022-01-20

Samtidig verkställighet av påföljd i annat mål

£ Kriminalvården har underrättat domstolen om att personen har påbörjat verkställighet eller 
har verkställt påföljd i annat mål under den tid som han eller hon varit berövad friheten (2–4 
§§ förordning (2019:96) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande).

Tidigare frihetsberövanden av betydelse för avräkningen

£ Domstolen har i avgörandet helt eller delvis undanröjt påföljden i tidigare dom, beslut eller 
strafföreläggande, och det finns uppgifter om frihetsberövanden i tidigare meddelade domar, 
beslut eller avräkningsunderlag som har betydelse för avräkningen.

Observera: När domstolen lämnar domen/beslutet eller domsbeviset till Kriminalvården ska tidigare 
domar/beslut med eventuella avräkningsunderlag och avräkningsunderlag enligt 12 a § 
strafföreläggandekungörelsen bifogas, om det finns uppgifter där som har betydelse för avräkningen 
(3 § 4 förordningen (1990:893) om underrättelse om dom i vissa brottmål, m.m.).

Underskrift Namnförtydligande



ÅKLAGARMYNDIGHETEN 

Aklagarområde Nord-Mitt 
Aklagarkammaren i Västerås 
Kammaråklagare Jerry Ramberg 

Stämningsansökan 

2022-06-03 

Sida 1(8) 
Handling 417  
Ärende AM-9488-22 
Handläggare 504A-15 

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten  

Västmanlands tingsrätt 

B 315-22 

psferaii ofkta-scw-A vea 
in,F2072,-06---(67guo 

Stämningsansökan 

Häktat mål 

Tilltalade 

Loke  Alrik Rapp (19910718-5614) 

Företräds av advokat Anders Ylönen. 

- Gripen 2022-01-20, Anhållen 2022-01-21, Häktad 2022-01-24. 

VÄSTMANLANDS TINGSRÄTT 

Ink. 2022 -06- 1 6 
Akt  

Aktbil  

Ansvarsyrkanden m.m. 

1 GROVT NARKOTIKABROTT 
5000-K74085-22 

Loke Rapp har, ensamt eller tillsammans och i samförstånd med annan, 

olovligen förvärvat och därefter innehaft i överlåtelsesyfte 16 059 gram 

amfetamin, 47 744 tabletter innehållande alprazolam, 4 221 tabletter 

innehållande MDMA, 1 520 tabletter innehållande tramadol, 2 031,05 gram 

cannabisharts, 1 488,65 gram cannabis, 30 tabletter innehållande pregabalin 

samt 1 tablett innehållande zopidem, som är narkotika, och/eller förvarat 

delar av narkotikan åt annan som inte var avsett för eget bruk. Det hände 

fram till den 20 januari 2022 på Bultfabriksvägen 2 och i skogsdungen vid 

Bultfabriksvägen, Hallstahammar, Hallstahammars kommun. 

Brottet bör bedömas som grovt eftersom innehavet eller förvaringen avsett en 

stor mängd narkotika. 

Loke Rapp begick gärningen med uppsåt. 

Lagrum: 1 § 1 st 6 p och 3 § 1 st narkotikastrafflagen (1968:64) 

Särskilda yrkanden 

1. Det yrkas att i beslag tagna kontanter (värde11-65-54kronor) förverkas 

från Loke Rapp såsom utbyte av brott enligt 6 § narkotikastrafflagen: 

2022-5000-BG7413.1 
2022-5000-BG7413.2 

2022-5000-BG7413.3 
2022-5000-BG7413.4. 

H 
/420 ';-(x) 

Postadress 

Box 21 

72103 VÄSTERÅS 

Gatuadress 

Mäster Ahls gata 8, plan E 
Telefon 

010-562 50 00 

Telefax 

E-post 

registrator.ak-vasteras@aklagare.se 

VÄSTMANLANDS  
TINGSRÄTT 
Rotel 14 
 
INKOM: 2022-06-16 
MÅLNR: B 315-22 
AKTBIL: 82

Bilaga 1
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Kammaråklagare Jerry Ramberg 

Yrkande i andra hand 
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Handläggare 504A-15 

1 andra hand yrkas att beslagen förverkas enligt 36 kap 1 b § 
brottsbalken. 
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2. Det yrkas att i beslag narkotika, inklusive emballage, vakuumförpackare
och påsar förverkas från Loke Rapp enligt 6 § narkotikastrafflagen:
2022-5000-BG7355. l
2022-5000-BG7355.2
2022-5000-BG7355.3
2022-5000-BG7355.4
2022-5000-BG7355.5
2022-5000-BG7358. l
2022-5000-BG7358.2
2022-5000-BG7358.3
2022-5000-BG7358.4
2022-5000-BG7358.5
2022-5000-BG74 l 3.9
2022-5000-BG7413.l 0
2022-5000-BG7413.1 l
2022-5000-BG7413.12
2022-5000-BG7413.13
2022-5000-BG7413.15
2022-5000-BG7413. l 6
2022-5000-BG7413.17
2022-5000-BG7413. l 8
2022-5000-BG7413.19
2022-5000-BG7413 .20
2022-5000-BG7672.1
2022-5000-BG8718. l
2022-5000-BG8718.2
2022-5000-BG8718.3
2022-5000-BG8718.4
2022-5000-BG8718.5
2022-5000-BG8718.6
2022-5000-BG8718.7
2022-5000-BG8718.8
2022-5000-BG8718.9
2022-5000-BG8718. l 0
2022-5000-BG8718.15
2022-5000-BG8718.16
2022-5000-BG9885. I
2022-5000-BG9885.2
2022-5000-BG9885.4
2022-5000-BG9885 .5
2022-5000-BG9885.6
2022-5000-BG9885.8
2022-5000-BG9885.9
2022-5000-BG9885 .10
2022-5000-BG9885.l 1
2022-5000-BG9885 .12
2022-5000-BG9885 .13
2022-5000-BG9885.14
2022-5000-BG9885. l 5
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2022-5000-BO9885.16 
2022-5000-BO9885. l 7 
2022-5000-BO9885.18. 

Yrkande i andra hand 

Stämningsansökan 

2022-06-03 

I andra hand yrkas att ovanstående förverkas från okänd. 

Sida 4(8) 
Handling 417 
Ärende AM-9488-22 
Handläggare 504A-15 

3. Det yrkas att i beslag tagen narkotika, inklusive emballage, våg och påsar 
förverkas från Loke Rapp enligt 6 § narkotikastrafflagen: 
2022-5000-BO7396. l 
2022-5000-BO7410.1 
2022-5000-BO7410.2 
2022-5000-BO7421.1 
2022-5000-BO7421.2 
2022-5000-BO7421.3 
2022-5000-BO742 l.4 
2022-5000-BO7421.8 
2022-5000-BO7421.9 
2022-5000-BO7421. l 0 
2022-5000-BO7424.1 
2022-5000-BO7424.2 
2022-5000-BO7424.4. 

2 GROVTVAPENBRO TT 

5000-K88640-22 

Loke Rapp har innehaft, ensam eller tillsammans och i samförstånd med 
annan, en revolver och ammunition samt en burk innehållandes tårgas utan 
att ha rätt till det. Det hände fram till den 20 januari 2022 på 
Bultfabrikgsvägen 2 och i skogsdungen vid Bultfabriksvägen, 
Hallstahammar, Hallstahammars kommun. 

Brottet bör bedömas som grovt eftersom vapnet innehafts i en sådan miljö att 
det typiskt sett kan befaras komma till brottslig användning. 

Loke Rapp begick gärningen med uppsåt. 

Lagrum: 9 kap 1 a § 1 st vapenlagen (1996:67) 
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Det yrkas att i beslag tagen revolver, inklusive emballage, patroner, tygetui 
och tårgas förverkas från Loke Rapp enligt 9 kap 5 § vapenlagen: 
2022-5000-BG8718. l 1 
2022-5000-BG8718.12 
2022-5000-BG8718.13 
2022-5000-BG8718. l 4 
2022-5000-BG9885. 7. 

Yrkande i andra hand 

I andra hand yrkas att ovanstående förverkas från okänd. 

3 Muntlig bevisning 
Förhör med den tilltalade Loke Rapp som erkänner innehav eller förvaring 
av delar av narkotikan och revolvern, i övrigt förnekar han brott. 

Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen. 

4 Övrig bevisning 
1. PM - tidslinje och karta med numrerade fyndplatser/gömmor 

(förundersökningsprotokoll s. 26-30) för att visa vilken dag, i vilken 
ordning narkotika påträffades och i vilken fyndplats/gömma samt var 
fyndplatsen/ gömman påträffades .. 

2. Fotografier - översiktsbilder på vissa gömmor 
(förundersökningsprotokoll s. 31-34) för att visa hur vissa av 
fyndplatserna/gömmorna låg i förhållande till varandra. 

3. Fotografier på beslag från fyndplats/gömma 1 och 2 
(förundersökningsprotokoll s. 35-37) för att visa hur det var förpackat. 

4. PM om husrannsakningar i förrådet (förundersökningsprotokoll s. 51 och 
62) för att visa att låset till förrådet blev uppklippt vid den första 
husrannsakan och därefter var förrådet olåst. 

5. Fotografier tagna vid husrannsakan den 27 januari 2022 i förrådet 
(förundersökningsprotokoll s. 53-58) för att visa hur förrådet såg ut och 
var narkotika påträffades. 

6. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 68-71) för att bevisa att 
beslagen är tagna från Loke Rapp och var de påträffades i lägenheten 
(BG7421). 
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7. Fotografier från husrannsakan i lägenheten och på beslagen tagna från
lägenheten (förundersökningsprotokoll s. 72-97) för att bevisa vad som
påträffades i lägenheten och i beslag tagen narkotika.

8. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. I 07-111) för att bevisa
vad som togs i beslag från Loke Rapps förråd (BG9885).

9. Fotografier på beslag från förrådet (förundersökningsprotokoll s. 112-
121) för att bevisa att en vakuumförpackare och narkotika tagits i beslag.

I 0. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 133-135) för att bevisa 
vad som togs i beslag från fyndplats/gömma nr I (BG7355). 

11. Fotografier på beslag från fyndplats/gömma nr I
(förundersökningsprotokoll s. 136-142) för att bevisa vad som togs i
beslag i fyndplats/gömma nr 1.

12. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 143) för att bevisa vad
som togs i beslag från fyndplats/gömma nr 2 (BG7358).

13. Fotografier på beslag från fyndplats/gömma nr 2
(förundersökningsprotokoll s. 144-148) för att bevisa vad som togs i
beslag fyndplats/gömma nr 2.

14. Fotografier från fyndplats/gömma nr I och 2 (förundersökningsprotokoll
s. 149-153) för att visa fyndplats/gömma nr I och 2.

15. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 154) för att bevisa att en
våg och påsar togs i beslag från Loke Rapp i samband med gripandet
(BG7424).

16. Protokoll över vapenundersökning (förundersökningsprotokoll s. 190-
192 och 196) för att bevisa att den i beslag tagna burken med tårgas
kräver tillstånd för att inneha.

17. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 197-20 I) för att bevisa
mängd och vilken substans som är tagen i beslag från förrådet och
lägenheten.

18. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 202-210) för att bevisa
mängd och vilken substans som är tagen i beslag från fyndplats/gömma
nr I, 2 och lägenheten/förrådet samt att den våg som Loke Rapp hade på
sig vid gripandet hade spår av amfetamin.

19. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 211-220) för att bevisa att
visa att vissa av beslagen av amfetamin kan komma från samma
tillverkningssats.
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20. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 221-227) för att bevisa 
mängd och substans som är tagen i beslag från fyndplats/gömma nr 3, 9, 
lägenheten samt förrådet och för att bevisa att vissa av beslagen kan 
komma från samma tillverkningssats. 

21. Analysresultat från NFC sakkunnigutlåtande fingeravtrycksjämförelse 
(förundersökningsprotokoll s. 237-240) för att bevisa att Loke Rapps 
fingeravtryck har påträffats på BG9885-l 3 och att Sofia Johanssons 
fingeravtryck har påträffats på BG9885-15 (båda beslagen från förrådet). 

22. Analysresultat från NFC sakkunnigutlåtande DNA 
(förundersökningsprotokoll s. 241-248) för att bevisa att Loke Rapps 
DNA påträffats på BG9885-4 (beslag från förrådet). 

23. Analysresultat från NFC träffrappmi DNA (förundersökningsprotokoll s. 
254-256) för att bevisa att Sofia Johanssons DNA påträffats på BG9885-
10 (beslag från förrådet). 

24. Analysresultat från NFC sakkunnigutlåtande (förundersökningsprotokoll 
s. 276-284) för att bevisa att förslutningssvetsarna i vakuumpåsarna 
BG7413-18:B, BG8718-10:B, BG8718-13 och BG8718-16:B (från 
Fyndplats 3, 6, 7 och 9) har svetsats med vakuumförpackaren BG9885-4 
(från förrådet), att förslutningssvetsarna i vakuumpåsarna BG7355-4:B 
och BG8718-2:B (från Fyndplats 6) har svetsats med samma 
förslutningsmaskin, att förslutningssvetsarna i vakuumpåsarna BG7672-
1 :B (från Fyndplats 5) och BG8718-6:B (från Fyndplats 6) har svetsats 
med samma förslutningsmaskin och att de svaiia plastpåsarna BG7424-1, 
BG7413-9 och BG7358-5 (påträffad i handen på Loke Rapp vid 
gripandet, Fyndplats 3 och Fyndplats 2) har suttit ihop i en följd, allt med 
resultatet +4 . 

25. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 318-323) för att bevisa 
vad som togs i beslag från fyndplats/gömma nr 3 (BG7413). 

26. Fotografier på beslag från fyndplats/gömma nr 3 
(förundersökningsprotokoll s. 326-345) för att bevisa vad som togs i 
beslag från fyndplats/gömma nr 3. 

27. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 346-349) för att bevisa 
mängd och vilken substans som är tagen i beslag från fyndplats/gömma 
nr 3. 

28. Analysresultat från NFC sakkunnigutlåtande fingeravtrycksjämförelse 
(förundersökningsprotokoll s. 366-368) för att bevisa att Loke Rapps 
fingeravtryck har påträffats på BG7413-l 0 och BG7413-11 samt 
BG7413-12. 
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29. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 380 och 386) för att
bevisa att tabletter och växtdelar togs i beslag från Loke Rapp (BG7396
och BO7410).

30. Fotografier på BG7396 och BG7410 (förundersökningsprotokoll s. 381-
385) för att visa tabletterna och cannabis som togs i beslag.

31. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 387-388) för att bevisa
mängd och vilken substans som Loke Rapp hade på sig vid gripandet.

32. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 456) för att bevisa vad
som togs i beslag från fyndplats/gömma 5 (BG7672).

33. Fotografier från fyndplatsen/gömma 5 och på beslaget
(förundersökningsprotokoll s. 457-562) för att bevisa vad som togs i
beslag från fyndplats/gömma 5 och visa platsen.

34. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 463-464) för att bevisa
mängd och vilken substans som är tagen i beslag från fyndplats/gömma
nr 5.

35. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 479-483) för att bevisa
vad som togs i beslag från fyndplatserna/gömmorna nr 6-9 (BG87 l 8).

36. Fotografier på beslag från fyndplatserna/gömmorna nr 6-9
(förundersökningsprotokoll s. 484-497) för att bevisa vad som togs i
beslag från fyndplatserna/gömmorna.

37. Protokoll över vapenundersökning och sakkunnigutlåtande från NFC
(förundersökningsprotokoll s. 498-507) för att bevisa den i beslag tagna
revolvern och ammunition (BG8718 p. 11-13) är licenspliktiga.

3 8. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 508-513) för att bevisa 
mängd och vilken substans som är tagen i beslag från 
fyndplatserna/gömmorna nr 6-9. 

Handläggning 
Hänvisning till handlingar önskas avseende den skriftliga bevisning. 

Beräknad tidsåtgång för förhandlingen: ca 3-4 h. 

I förundersökningsprotokollet har åklagaren ersatt sidorna 392-452 med 
blanka sidor då dessa inte rör åtalet. 




